
Příloha č. 2 popis zařízení určeného pro servis a technickou podporu 

Veřejná zakázka: Zvýšení ochrany fondu a komplexní řešení ukládání a zálohování digitálních dokumentů v SVK 
HK – Zajištění servisu digitalizačního pracoviště 

1 

Popis zařízení určeného pro servis a technickou podporu 

Označení předmětného zařízení: 
knižní skener Bookeye4 (s.n.: BE4-BDL-V1A-00073239b5a8) 
pracovní stanice (service tag: C1JR9Q2) 
 
Parametry jsou uvedeny v následující tabulce. 
 

Knižní skener 

Plocha skenování pro formát A1 

Integrovaná motorizovaná knižní kolébka s možností V shape bez nutnosti výměny kolébky při 
odlišném typu skenování 

Vhodný i pro skenování svazků s tloušťkou až do 10 cm 

Vhodný i pro skenování svazků s váhou až do 10 kg 

Ploché přítlačné sklo 

Barevné režimy: 1bit černobíle, 8bit stupně šedi, 24bit barevně 

Optické rozlišení min. 300 dpi plnobarevně 

Automatické zaostření 

Automatické rozpoznání formátu 

Automatické vyvážení bílé barvy 

Osvětlení bez UV a IR záření 

Rozhraní minimálně 1Gb Ethernet 

trilineární CCD senzor 

Výstupní formáty minimálně TIFF, JPEG, PDF 

Nožní spínač 

Skener umožňuje dodatečné rozšíření konfigurace a připojení dalších periferií 

Pracovní stanice 

Operační paměť RAM min. 8 GB 

HDD minimálně 6 TB 

Ethernet LAN 10/100/1000 Mbps 

Operační systém 64bit s českou lokalizací 

1 ks monitor 24“ s možností kalibrace barev a možností otočení na výšku 

Skenovací software + software pro zpracování obrazu 

Kompatibilní s operačním systémem pracovní stanice 

Nastavování profilů podle typu předlohy 

Otáčení obrazu 

Dávkové zpracování 

Vyrovnání zvlněného textu 

Nastavení parametrů skenu – jas, kontrast, rozlišení, barvy… 

Možnost automatického ořezu – výřez podle okrajů stránek, výřez podle textu 

Výsledky automatického ořezu lze upravit manuálně 

Automatický ořez lze vypnout 

Poslední nastavený rámec ořezu lze použít pro ořez dalšího skenu 

Možnost ořezu více skenů bez nutnosti zásahu uživatele 

- ve stejné kvalitě a stejné nebo vyšší rychlosti jako při ovládání uživatelem 
- počet takto zpracovaných skenů je bez omezení, anebo s omezením umožňujícím 24h efektivní 

práci bez zásahu uživatele 

OCR software 

Výstupní formáty dle standardů NDK 

Licence 25 000 stran/měsíc 

 


		2019-01-18T12:39:54+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




